

עתה מבאר ענין ההיכל הראשון שהוא היכל לבנת הספיר וענין התקשרותו

בהיכל קדש הקדשים שבו נעשה יחוד יסוד ומלכות

**יוסף הצדיק עמודא דעלמא** יוסף הצדיק הוא בחינת יסוד דז"א דאצילות

והוא עמוד העולם, **איהו נטיל ברשותא היכלא טמיר**

**וגניז** הוא לוקח לרשותו את היכל לבנת הספיר שהוא יסוד דז"א דבריאה וכיון שהיסוד

הוא נסתר ונעלם לכן גם הוא נסתר וגנוז **וברשותיה קיימא היכלא**

**שביעאה** וברשותו עומד היכל קדש הקדשים שהוא היכל השביעי בחינת מלכות דז"א

דאצילות. **ואף על גב דקא אמרן דהיכלא דלבנת הספיר**

**ברשותיה קיימא** ואע"פ שאמרנו שברשות היסוד עומד היכל לבנת הספיר אין

זה סותר שגם היכל השביעי ברשותו, **הכי הוא דביה מתקן** וכן הוא האמת

משום שהיסוד הוא מתקן גם המלכות דאצילות ולכן שתייהם ברשותו.

**אבל תא חזי** אבל בא וראה, **נביאים דקא אמרן** נביאים שאמרנו

שהם נו"ה דאצילות. **כד מתחברי לתתא** כאשר הם מתחברים

למטה בנו"ה דבריאה, **תריין דרגין מתפרשין מנייהו** שתי מדרגות

יוצאות ומתחלקות מהם שהם, **מראה וחלום**, **וקיימי בירכין** ושתי

מדרגות אלו עומדים בירכים. **באינון חפוקין קיימי מראה** בעלי

המראה הם מקבלים את המראה מאותם חמוקי ירכים שהם פרקים עליונים דנו"ה,

**והוא דאקרי נבואה קטנה** וכן אותם בעלי נבואה קטנה מקבלים משם

נבואתם. **מירכין ולתתא** (ס"א לתתא) **קאים חלום** מחמוקי הירכים

ולמטה בפרקים אמצעיים ותחתונים דנו"ה מקבלים בעלי החלומות את החלום, **עד**

דְּמַאֲטוּ רַגְלֵיךָ בְּרַגְלֵיךָ עַד שִׁמְתַּחֲבְרִים רַגְלִים בְּרַגְלִים, כְּלוֹמַר פְּרָקִים תַּחְתּוֹנִים  
 דְּנוֹ"ה דְּאֲצִילוֹת בְּנוֹ"ה דְּבְרִיאָה. וְתִמְּן קָאִים הֵיכְלָא תַּתְּאָה וְאַקְרִי  
 לְבַנְתַּת הַסְּפִיר וּשְׁם תַּחַת נוֹ"ה דְּבְרִיאָה עוֹמֵד הֵיכַל לְבַנְתַּת הַסְּפִיר שֶׁהוּא הֵיכַל הַיְסוּד.

כָּלֵא יִרְכִין בְּיִרְכִין כֹּל הִירְכִים דְּאֲצִילוֹת נִכְלָלוֹת בִּירְכִיִּים דְּבְרִיאָה דְּהֵיִינוּ  
 פְּרָקִים עֲלִיוֹנִים שֶׁל נוֹ"ה דְּאֲצִילוֹת נִכְלָלִים בְּנוֹ"ה דְּבְרִיאָה, לְאַשְׁתְּלֵמָא

חַד בְּחַד כְּדֵי שִׁישְׁתַּלְמוּ אֱלוּ מֵאֱלוּ, וְכִלְהוּ דְּרַגְלֵיךָ דְּנְבוּאָה וְכוּלָּם הֵם  
 מִדְּרָגוֹת שֶׁל נְבוּאָה, דִּהָא מִתְּמֵן נִפְקִי כִי מֵהַנוֹ"ה דְּאֲצִילוֹת יוֹצֵאת הָאֵרֶת  
 הַנְּבוּאָה וְשָׂרָאן וְאֶתְעֵבִידוּ מִנֵּייהוּ מֵרָאָה וְשׁוּרָה בְּפְרָקִים עֲלִיוֹנִים  
 דְּנוֹ"ה דְּבְרִיאָה וְנַעֲשֶׂה מִמֶּנּוּ 'מֵרָאָה', וְשָׂרָאן עַל הָאִי אַתָּר, וְאֶתְעֵבִיד  
 מִנֵּייהוּ חֵלוֹם וְכֵן שׁוּרָה עַל חֲמוּקֵי הִירְכִים וּמִטָּה וְנַעֲשֶׂה מֵהֶם 'חֵלוֹם'. יוֹסֵף  
 הַצְּדִיק שֶׁהוּא בַּחֲנִת יְסוּד דו"א דְּאֲצִילוֹת, אִיהוּ שְׁלִימָא דְּכָלֵא, אִיהוּ  
 נְטִיל כָּלֵא הוּא שְׁלֵם מִכֹּל הָאוֹרוֹת כִּי נוֹ"ה מְשַׁפְּיעִים בּוֹ אֶת הָאֵרֶת הַנְּבוּאָה וְהוּא

לֹקַח הַכֹּל וּמְשַׁפֵּיעַ לְבְרִיאָה. בְּגִין דְּכָלֵא אֶתְקַן בְּגִינֵיהּ לְפִי שְׁכַל הַסְּפִירוֹת  
 נִתְקַנּוֹת עַל יְדוֹ וְהוּא מְקַשֵּׁר אוֹתָם בְּמַלְכוּת וְלוּלֵי הַתְּעוֹרְרוֹת וְתַשׁוּקָתוֹ אֵל הַמַּלְכוּת אֵין שׁוּם  
 סְפִירָה נִקְשֶׁרֶת בְּמַלְכוּת [קַכְט], כָּלֵא תְּאִיב בְּתִיאֻבְתָּא בְּגִינֵיהּ וְלִכְּן כֹּל

### אור הרשב"י

דְּבְרֵי חֲכָמָה בְּלִיבֵי וְלֹא יִשְׁתַּכְּחוּ מִמֶּנִּי אֲכִי"ר  
 וְעוֹד אֵיתָא שֶׁם שִׁיבוּיִן לִיחַד וְלְקַשֵּׁר שְׂרָשֵׁי  
 בְּרַנְחֵי שְׁלוֹ בְּשִׂרְשָׁם וְלִהְיוֹת בְּהֶם עֲצָמוֹת אֹר  
 הַתּוֹרָה וְלִזְכֹּכֶם הֵם וּמְלַבְּשֵׁיהֶם בְּתַכְלִית  
 הַטְּהָרָה וְהַקְּדוּשָׁה וְעִי"ז יֵאִירוּ בְּהֶם עֲצָמוֹת  
 אֹר הַתּוֹרָה רוֹזִיָּה [הַרְי"ם].

[קַכְט] וְכַנּוּדַע כִּי הַנִּיקוּד שׁוּרוּק הוּא בִּיסוּד  
 וְשׁוּרוּק אוֹתוֹת קֶשֶׁר כִּי הִיסוּד מִחֲבֵר וּמְקַשֵּׁר  
 כֹּל הָעוֹלָמוֹת וּבִסְדוֹר הַרְש"ש אֵיתָא לְכוּיִן  
 בַּחֲתִימַת בְּרַכַּת שִׁים שְׁלוֹם שְׁכַשְׁמוּכִיר שֶׁם  
 הוּי"ה יְכוּיִן הוּיָה בְּנִיקוּד שׁוּרוּק שֶׁהוּא הִיסוּד  
 הַמְּחַבֵּר וּמְקַשֵּׁר הָעוֹלָמוֹת וּבִכַּח זֶה יִתְקַשְּׁרוּ

הַלִּימוּד הַיּוֹמִי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

הספירות חושקים בתשוקה להתייחד במלכות ולהשפיע לה על ידו ועל ידו נעשה יחוד זו"ן.

**תָּא חַוִּי, בְּשַׁעֲתָא דְיוֹסֵף הַצַּדִּיק קִיּוּמָא לְאַתְקִנָּא כְּלָא**

בא וראה בשעה שיסוד דו"א דאצילות הנקרא יוסף הצדיק עומד לתקן את המלכות

כדי לתקן כל העולמות על ידה, **בְּדִין אִיהוּ נָטִיל פְּלָא** אז הוא לוקח את כל

הספירות הכלולות בו ואת החו"ג מיסוד דאמא. **וְכַד אֶתְחַבֵּר בְּהִיכְלִיָּה**

וכאשר הוא מתחבר במלכות שהיא היכלו, **בְּדִין מְתַעֲרֵי פְּלָהוּ, לְנִטְלָא**

**תִּיאֻבְתָּא וְרַעוּתָא** אז מתעוררים כל הספירות דזו"ן לקבל תשוקה ורצון לקבל

אור הכתר כי ע"י יחוד תו"מ מתעורר הכתר להאיר באור הא"ס אל ספירות דו"א והיכלות

המלכות, **עֲלָאִי** ספירות דו"א שלמעלה **וְתַתָּאִי** והיכלות המלכות שלמטה,

**וְכְלָא אֵינֻן בְּרַעוּתָא חֲדָא וְשְׁלִימוּ חָד** וכולם ברצון אחד ושלמות

אחת כי הנוק' מעלה מ"ן לעורר היחוד וז"א מוריד ומשפיע מ"ד **לְמַחְדֵּי** (למְהוּי)

**עֲלָאִי וְתַתָּאִי** כדי שיהיו כולם למעלה ולמטה, **רַעוּתָא חֲדָא בְּדָקָא**

**יְאוּת** כדי שיהיו כולם למעלה באצילות ולמטה בעולמות ב"ע שעלו ונכללו באצילות

ברצון אחד כראוי. **וְכְלָהוּ תַתָּאִי קִיּוּמֵי בְּקִיּוּמָא בְּגִינִיָּה** וכל

העולמות התחתונים כולם עומדים בקיומם על ידי היסוד המתייחד עם המלכות, **וְעַל**

**דָּא פְּתִיב** ועל זה כתוב (משלי י) **וְצַדִּיק יִסּוּד עוֹלָם** לפי **וְעַל הָאִי**

**יִסּוּדָא קָאִים הָאִי עֲלָמָא** שעל היסוד עומדים כל תיקוני השכינה הנקראת

עולם וכן כל קיום העולם התחתון.

**הָאֵי לְבַנְיֵת הַסְּפִי"ר** זה ההיכל לבנת הספיר שהוא יסוד דבריאה, **לָא קָאִים בְּקִיּוּמִיהָ** אינו עומד בקיומו, **עַד דְּהָאֵי יוֹסֵף הַצְּדִיק אֶתְתַּקֵּן** עד שהיסוד דאצילות נתקן כי אז יורדים אליו החו"ג מאימא ומתמתקים הגבורות בחסדים ואז הוא משפיע אל היסוד דבריאה שהוא היכל לבנת הספיר. **וְכַד אִיהוּ אֶתְתַּקֵּן** וכאשר היסוד דז"א מתתקן, **כִּלְא מְתִתְקֵינִי** כל מה שתחתיו נתקן **דָּא הוּא יְסוּדָא דְכֻלָּהוּ בְּנֵינָא** כי הוא היסוד של כל בנין המלכות וההיכלות שתחתיה. **וְעַל דָּא כְּתִיב** ועל זה כתוב (בראשית ב) **וַיִּבֶן יְהוָה אֱלֹהִים אֶת הַצֶּלֶע** בלשון בנין, כי הוי"ה אלהי"ם הם עיטרא דחו"ג הם בנו המלכות פרצוף הנוק' שהיא הצלע, **וְלֹא כְּתִיב** ולא כתוב **וַיִּצְר** בלשון יצירה, **וְלֹא כְּתִיב** ולא כתוב **וַיִּבְרָא** בלשון בריאה. **בְּגִין דְּהָאֵי קִיָּמָא עַל יְסוּדָא** לפי שאחר שנבראה ונוצרה ע"י או"א והיא בסוד נקודה קטנה מאחורי התפארת, אז בנין הנוק' עומד על היסוד, **וְלִבְתָּר דִּי־סוּדָא אֶתְתַּקֵּן, כִּלְא אֶתְבְּנִי** (דף ו"ח ע"ב) **עֲלִיהָ** ולאחר שהיסוד דז"א נתקן אז נבנית כל המלכות על ידו כי מהיסוד עולים הגבורות וניתנים בדעת דנוק' ואח"כ בהתפשטותם וחזרתם בונים את כל הפרצוף הנוק' בעשר ספירות שלימות ופרצוף שלם שכל ספירה כלולה מעשר. **וּבְגִין דָּא, כִּלְהוּ קִיָּיִמִין בְּהָאֵי** ולפיכך כולם עומדים וקיימים על ידי היסוד, **וְהָאֵ אֹקִימָנָא** וכבר פירשנו הדבר במקומות אחרים.

**תָּא תְּוִי** בא וראה **כְּתִיב** כתוב (בראשית ב) **וַיִּבֶן יְהוָה אֱלֹהִים אֶת הַצֶּלֶע** והצלע היא המלכות, **דְּהָוֹת מְסֻטְרָא דְאַחוּרָא**, שהיתה בתחילה מאחור נקודה קטנה והיו זו"ן אב"א וכותל אחד לשניהם כי היתה מקבלת הגבורות